PAGE
1
Решение № 156 от 24.09.2014

Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                   «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2014 год, утвержденным решением Собрания депутатов               от 16.10.2013 № 172 (в редакции решения от 26.02.2014 №38, от 24.09.2014 №155), в связи с признанием аукциона № 03/2014 от 18.08.2014 по продаже муниципального недвижимого имущества несостоявшимся, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Осуществить приватизацию муниципального недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Определить условия приватизации муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению:

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, одним лотом;

2) форма подачи предложений о цене - предложения подаются участниками  открыто в ходе проведения продажи посредством публичного предложения;

3) цена первоначального предложения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, равна рыночной стоимости и установлена согласно приложению к настоящему решению;

4) минимальная цена предложения (цена отсечения), по которой может быть продано муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, установлена согласно приложению к настоящему решению;

5) величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») установлена согласно приложению к настоящему решению;

6) величина повышения цены («шаг аукциона») установлена согласно приложению к настоящему решению;

7) оплата имущества производится единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   24.09.2014    №    156
Перечень муниципального недвижимого имущества

	№

 п/п
	Наименование,

адрес, площадь имущества
	Цена первоначального предложения имущества,

руб.
	Минимальная цена предложения (цена отсечения),

руб.
	Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»),

руб.
	Величина повышения цены («шаг аукциона»),

руб.

	1
	Нежилое здание – блок-пост ГАИ, общей площадью 216,5 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл.,                   г. Озерск, п. Метлино,         ул. Береговая, 7
	1 588 000,00
	794 000,00
	158 800,00
	79 400,00

	2
	Сооружение – благоустройство участка блок-поста ГАИ, общей площадью застройки 1546,82 кв.м, расположенное по адресу: Россия, Челябинская обл.,                  г. Озерск, п. Метлино,                  ул. Береговая, 7
	352 000,00
	176 000,00
	35 200,00
	17 600,00

	ИТОГО:
	1 940 000,00
	970 000,00
	194 000,000
	97 000,00